
                                                                                                                                                               
 

Zpracování osobních údajů 
 – společenské a kulturní akce za účelem vlastní propagace 

společnosti a marketingu 
 
   
SPRÁVCE VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ:  
 
General Logistics Systems Czech Republic s.r.o. 
Se sídlem: Průmyslová 5619/1, 586 01, Jihlava 
Zastoupená: Petr Pěcha, Division Manager 
IČ: 26087961     
DIČ: CZ26087961 
 
Dále jen „Správce“  
 
Kontaktní osoby: Monika Cuello Votavová, mail: monika.cuello@gls-czech.com 
 
Správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecní nařízení o ochraně 
osobních údajů), dále jen „Nařízení“.  
 
Na základě tohoto „Nařízení“ Správce přijal technická a organizační opatření, aby zajistil ochranu 
osobních údajů, práv fyzických osob, jejichž osobní údaje jsou zpracovávány (dále jen „Subjekty 
údajů“). Správce pak tímto informuje „Subjekty údajů“ o podrobnostech zpracování osobních 
údajů, a to následovně. 
 
Správce má, mimo jiné, i oprávněný zájem, spočívající v prezentaci a vystupování Správce 
navenek vůči veřejnosti, mediální činnost a pořádání kulturních, propagačních a společenských 
akcí v rámci vlastní propagace a zachycení své historie.  
 
Na kulturních, propagačních a společenských akcích pořádaných Správcem jsou pořizovány 
fotografie. Fotografie jsou prezentovány elektronicky na sociálních sítích Facebook, Instagram 
LinkedIn, Youtube a na webu společnosti www.gls-czech.com. Správce pak zpracovává zejména 
údaje spočívající v zachycení podobizny na fotografii. 
 
Osobní údaje zpracovává Správce za účelem oprávněného zájmů správce dle článku 6, odstavec 
1, písmeno f) „Nařízení“, kdy se jedná zejména o vlastní propagaci a své historie včetně 
prezentace své činnosti. Pořízení fotografií pak dochází na základě ustanovení § 85 odst. 2 a § 89 
zákona číslo 89/2012 Sb.:  
 
„Svolí-li někdo k zobrazení své podoby za okolností, z nichž je zřejmé, že bude šířeno, platí, že 
svoluje i k jeho rozmnožování a rozšiřování obvyklým způsobem, jak je mohl vzhledem k 
okolnostem rozumně předpokládat.   

 
Podobizna nebo zvukový či obrazový záznam se mohou bez svolení člověka také pořídit nebo 
použít přiměřeným způsobem též k vědeckému nebo uměleckému účelu a pro tiskové, 
rozhlasové, televizní nebo obdobné zpravodajství.“ 
 

http://www.gls-czech.com/


                                                                                                                                                               
 
Je-li to možné, tak Správce na každé své akci umístí před vstupem informační tabulku, kde je 
„Subjekt údajů“ informován o pořizování obrazového záznamu za účelem vlastní propagace a 
informován o způsobu zpracování osobních údajů v rámci pořádané akce. Informace jsou 
podávány formou odkazu na web a dále sdělením: „Vaše osobní údaje nejsou dále zpracovávány, 
zejména pak pořízená fotodokumentace, není používána pro rozlišení podoby ve srovnání s jinými 
osobami. Informace nejsou z nich dále shromažďovány a vyhodnocovány ve smyslu zpracování 
citlivých osobních údajů na základě „Nařízení“.   
Shromažďované osobní údaje nejsou využívány k přímému marketingovému účelu!  
 
Zdrojem osobních údajů jsou fotografie ze společenských, propagačních a kulturních akcí.  
 
Správce zpracovává osobní údaje v podobě fotografie z pořádaných kulturních, propagačních a 
společenských akcí po dobu jeho aktivní činnosti.  
 
Správce nepředává osobní údaje zemím mimo Evropskou unii nebo Evropský hospodářský 
prostor.   
 
  
Při zpracování Vašich osobních údajů má Subjekt údajů právo dle „Nařízení“ podle článků 13 a 14 
na veškeré úkony dle článků 15 až 22 a 34  
• právo na přístup k osobním údajům,   
• právo na opravu, resp. doplnění,   
• právo na výmaz (pokud dotčený „Subjekt údajů“ požádá o výmaz z pořízené fotodokumentace 
zachycené v rámci pořádané kulturní a společenské akce Správce, má „Subjekt údajů“ právo 
požádat o výmaz své osoby z dané fotografie zveřejněné na webových stránkách Správce či 
sociálních sítích. Žádost o výmaz se podává písemně, nebo elektronicky. Kontaktní údaje jsou 
uvedeny v bodě 1, kde bude „Subjekt údajů“ informován o podrobném postupu pro uplatnění jeho 
práva.   
• právo na omezení zpracování,   
• právo na přenositelnost údajů,  
• právo vznést námitku,  
• právo nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování s právními či obdobnými  
účinky, zahrnujíce i profilování.  
 
Další podrobnosti o Vašich právech naleznete také na stránkách Správce: www.gls-czech.com a 
na stránkách dozorového úřadu:  
 
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaju/d-27276/p1=4744   
 
Subjekt údajů máte právo podat stížnost u dozorového úřadu na ochranu osobních údajů.   
 
https://www.uoou.cz/  
Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7  
E-mail: posta@uoou.cz  
ID datové schránky: qkbaa2n 

http://www.gls-czech.com/

